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
эт., 42 кв.м). Т. 8-903-108-98-06;
2-комн. квартиру в с. Курьи, 
ул. Кирова, 42 (2эт., 48.6/25 
кв.м, комнаты изолированы, 
кухня 9 кв.м, сост. удовлетвори-
тельное). Ц. 1млн. 600 т.р. Торг. 
Т. 8-922-162-70-57 Татьяна;
2-комн. квартиру в с. Курьи, ул. 
Свердлова, 19 (1эт., 46.7 кв.м, 
теплый пол, мебель частично, 
кух. гарнитур, ремонт). Ц. 1млн. 
700 т.р. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, аlgoritmsl.ru;
2-комн. квартиру в с. Курьи 
(1эт., 40 кв.м, комнаты смеж-
ные, с/у совмещен, пл. окна, 
газ. колонка, сейф-дверь). Ц. 1 
млн. 350 т.р. Т. 8-904-988-05-03;
2-комн. квартиру по ул. Мили-
цейская, 1 (3/3, 39.5 кв.м, ком-
наты смежные, с/у совмещен, 
пл. окна, газ. колонка). Ц. 1млн. 
800 т.р. Т. 8-932-111-77-66, 
8-963-035-25-35, 4-24-24 с 9 до 
18ч, rieltоr-sl.ru;
2-комн. квартиру по ул. Мили-
цейская, 7 (1эт., 50.9 кв.м). Ц. 
1млн. 180 т.р. Т. 4-38-68 с 9 до 
18ч, 8-953-004-20-03, аlgoritmsl.
ru;
2-комн. квартиру по ул. Ми-
лицейская, 7 (50 кв.м, комнаты 
изолированы, возм. с быт. тех-
никой, новым бельем, новой 
посудой, мебелью, чистая, су-
хая). Ц. 1млн. 190 т.р. Возм. по-
лучить новую квартиру по гос. 
программе. Т. 8-904-547-42-25, 
фото в ватсап или почту; 
2-комн. квартиру по ул. Ми-
лицейская, 11 (5/5, 44.4 кв.м, 
комнаты смежные, с/у раздель-
ный). Т. 8-982-706-37-01;
2-комн. квартиру по ул. Ок-
тябрьская, 3 (3эт., 46 кв.м, пл. 
окна, новая сантехника, ради-
аторы, межком. двери, натяжн. 
потолки, балкон застеклен). Т. 
8-952-141-99-23;
2-комн. квартиру по ул. Побе-
ды, 22 (2эт., 45.1 кв.м, комнаты 
смежные, с/у совмещен, газ. ко-
лонка, треб. ремонт). Ц. 1млн. 
700 т.р. Т. 8-950-20-60-830, 906-
813-70-38, avito.ru;
2-комн. квартиру по ул. Побе-
ды, 24 (1/2, 47 кв.м, кухня-сто-
ловая, спальня, с/у совмещен, 
ремонт). Ц. 2млн. 800 т.р. Т. 8- 
932-111-77-66, 8-963-035-25-35, 
4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.ru;
2-комн. квартиру в с. Рудян-
ское, ул. Калинина, 15 (2эт., 
47.6 кв.м, пл. окна, бойлер). 
Ц. 1млн. р. Т. 8-950-206-08-30, 
8-906-813-70-38, megapolis-sl.
ru;

1-комн. квартиру по ул. Белин-
ского, 40 (новый дом, 42 кв.м). 
Ц. 3млн. 507 т.р. Т. 8-950-20-60-
830, 906-813-70-38, avito.ru;
1-комн. квартиру по ул. Белин-
ского, 49А (5эт., 30.4 кв.м, газ. 
колонка, балкон, треб. ремонт). 
Ц. 1млн. 200 т.р. Т. 8-950-206-08-
30, 8-906-813-70-38, megapolis-
sl.ru, avito.ru;
1-комн. квартиру по пер. Бу-
денного, 4А (1эт., 36 кв.м, пл. 
окна, бойлер, лоджия 6м). Ц. 
1млн. 300 т.р. Т. 8-950-206-08-
30, 8-906-813-70-38, megapolis-
sl.ru;
1-комн. квартиру по ул. Горь-
кого, 6 (3/5, 30.3 кв.м, с/у со-
вмещен, пл. окна, газ. колонка, 
кух. гарнитур, сейф-дверь). Ц. 1 
млн. 800 т.р. Т. 8-953-605-40-93;
1-комн. квартиру в с. Знамен-
ское. Т. 8-962-273-24-09;
1-комн. квартиру в с. Курьи, 
ул. Рудничная, 24 (многоквар-
тирный дом, 1/1, 25.5 кв.м, газ, 
газ. отопл., свет, канализ., туа-
лет, ванная, нет водопровода, 
нужно делать колодец или сква-
жину, небольш. участок). Ц. 390 
т.р. Торг. Обмен на жилье, авто-
мобиль (минивэн, джип, внедо-
рожник). Т. 8-988-671-74-66;
1-комн. квартиру в г. Сочи, 
центральный р-н (новый моно-
литный дом, 32 кв.м). Ц. 10млн. 
500 т.р. Возм. с исп. ипотеки. 
Оформление покупки возм. в 
г.Сухой Лог. Т. 8-982-693-55-47;
1-комн. квартиру на Фабри-
ке-1, ул. Фабричная, 19 (1эт., 
32 кв.м, водонагрев., балкон 
застеклен). Ц. 950 т.р. Т. 8-909-
703-96-88;
1-комн. квартиру на Фабри-
ке-2, ул. Энергетиков, 4А (2эт., 
27.9 кв.м, пл. окна, душ. кабин-
ка, бойлер, мебель). Ц. 950 т.р. 
Т. 8-950-206-08-30, 8-906-813-
70-38;
1-комн. квартиру в с. Фила-
товское (1эт., 41 кв.м, больш. 
лоджия). Ц. 850 т.р. Т. 8-922-
023-51-41;
1-комн. квартиру по ул. Фрун-
зе, 2А (2эт., 40.1 кв.м, теплая). 
Ц. 1млн. 500 т.р. Торг. Т. 8-902-
258-43-64, ватсап; 
1-комн. квартиру по ул. Фучи-
ка, 16 (5/5, 30.1 кв.м, с/у совме-
щен, газ. колонка, балкон, треб 
косм. ремонт). Ц. 1млн. 450 т.р. 
Т. 8-932-111-77-66, 8-953-044-
77-66, 4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-
sl.ru;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 4 (3эт., 25 кв.м, ванна, 
водонагрев., 2 пл. окна, сейф-
дверь, косм. ремонт). Ц. 930 
т.р. Т. 8-922-136-59-61;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 4А (2эт., 22.6 кв.м, ван-
на, водонагрев.). Ц. 800 т.р. Т. 
8-912-266-94-01 в раб. время;

часть дома в с. Филатовское, 
ул. Советская (жилой, 42.7 кв.м, 
2 комнаты, кухня, свет, газ, сква-
жина, но вода не заведена в дом, 
выгреб. яма, гараж, баня, хоз. 
постройки, 20 соток). Ц. 1млн. 
100 т.р. Торг. Т. 8-950-206-08-30, 
8-906-813-70-38, megapolis-sl.ru;

4-комн. квартиру в г. Каменск- 
Уральский, Красногорский р-н, 
ул. Суворова (9эт., 78 кв.м, 
2 лоджии). Ц. 3млн. 500 т.р. 
Возм. с исп. ипотеки. Т. 8-982-
693-55-47;
4-комн. квартиру по ул. Пуш-
кинская, 4/3 (1/5, 82 кв.м, ком-
наты изолированы, с/у раз-
дельный, гор. вода, лоджия 
застеклена). Ц. 3млн. 700 т.р. Т. 
8-932-111-77-66, 8-953-044-77-
66, 4-24-24 с 9 до 18ч, rieltоr-sl.
ru;
4-комн. квартиру по ул. 60 лет 
СССР, 3 (3эт., 69 кв.м, комнаты 
изолированы, с/у раздельный, 
4 пл. окна). Т. 8-952-736-71-88;
4-комн. квартиру (5эт., 81 кв.м, 
комнаты изолированы, кухня 
7кв.м, с/у раздельный, балкон 
и лоджия застеклены, косм. 
ремонт, окна на солнечную 
сторону). Ц. 3млн. 200 т.р. Торг. 
Обмен на 2-комн. квартиру с 
вашей доплатой. Т. 8-900-032-
74-92, 8-952-743-92-43;
3-комн. квартиру по ул. Гого-
ля, 15 (4/5, 56 кв.м, кухня-сто-
ловая и 2 комнаты изолирова-
ны, с/у раздельный). Ц. 2млн. 
200 т.р. Т. 8-953-044-77-66, 
8-963-035-25-35, 4-24-24 с 9 до 
18ч, rieltоr-sl.ru;

3-комн. квартиру по ул. Ки-
рова, 5 (4/4, 74 кв.м, комнаты 
изолированы, с/у раздельный, 
пл. окна, балкон застеклен). Ц. 
3млн. 200 т.р. Т. 8-953-044-77-
66, 8-963-035-25-35, 4-24-24 с 9 
до 18ч, rieltоr-sl.ru;
3-комн. квартиру по ул. Побе-
ды, 1 (2эт., 59.2 кв.м). Ц. 2млн. 
250 т.р. Торг. Т. 4-38-68 с 9 до 
18ч, 8-953-004-20-03, аlgoritmsl.
ru; 
3-комн. квартиру по ул. Побе-
ды, 25 (1991, кирпичн., 1/5, 57.6 
кв.м). Ц. 3млн. 200 т.р. Торг. Т. 
8-992-094-19-14;
3-комн. квартиру по ул. Пуш-
кинская, 2 (2эт.). Т. 8-950-192-
23-66, 8-902-584-20-71;
3-комн. квартиру в СМЗ, р-н 
ДОКа (4/5, лоджия, балкон). Ц. 1 
млн. 500 т.р. Т. 8-961-768-80-48;
3-комн. квартиру на Фабри-
ке-2, ул. Новая, 13 (2эт., пл. 
окна, свое газ. отопл., балкон 
застеклен, ремонт). Обмен на 
2-комн. квартиру (не выше 3эт.) 
с доплатой. 8-950-650-31-30;
3-комн. квартиру по ул. 60 
лет СССР, 15 (2эт., 61.2 кв.м, 
комнаты изолированы, с/у раз-
дельный, пл. окна, лоджия, 
светлая, теплая). Ц. 3млн. 300 
т.р. Торг. Обмен. Варианты. Т. 
8-950-206-08-30, 8-906-813-70-
38, megapolis-sl.ru, avito.ru;
3-комн. квартиру в р-не кра-
нового завода (кирпичн., 2эт., 
56.3 кв.м, евроремонт, балкон, 
в подвале сарай). Сад в пода-
рок! Ц. 2млн. 200 т.р. Т. 8-992-
094-19-14;
2-комн. квартиру по ул. Белин-
ского, 34 (1/5, 48.1 кв.м). Ц. 2 
млн. 800 т.р. Т. 8-922-136-65-50;

2-комн. квартиру по ул. Сухо-
ложская, 1 (2эт., 53.2 кв.м). Ц. 
2млн. 200 т.р. Торг. Т. 4-38-68 
с 9 до 18ч, 8-953-004-20-03, 
аlgoritmsl.ru; 
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 9А (4эт., 42 кв.м, ком-
наты смежные, с/у совмещен, 
пл. окна, газ. колонка, без бал-
кона). Ц. 1млн. 899 т.р. Торг. Т. 
8-950-206-08-30, 8-906-813-70-
38, avito.ru;
2-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 9Б (4эт., 42 кв.м, пл. 
окна, газ. колонка, сейф-дверь, 
балкон застеклен). Ц. 1млн. 
900 т.р. Торг. Т. 8-909-703-96-88;
1-комн. квартиру по ул. Белин-
ского, 18 (5эт., с/у совмещен, 
гор. вода, балкон застеклен, 
требуется ремонт, не угловая, 
теплая). Ц. 1млн. 300 т.р. Без 
торга. Т. 8-999-498-01-48;
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моей доплатой. Т. 8-912-649-
68-10;
а/м «Лада Гранта» (сент. 2020, 
цвет борнео темно-серый ме-
таллик, 36т.км, 2 комплекта но-
вой резины, в ОТС). Ц. 450 т.р. 
Т. 8-908-639-88-30;
а/м «Ситроен С5» (2002, 
АКПП). Ц. 195 т.р. Обмен на а/м 
«Газель». Т. 8-912-617-42-97;
а/м «Хендэ Соната» (2007). Ц. 
380 т.р. Торг при осмотре. Т. 8- 
908-927-80-60;
ботворезку (2-рядная). Т. 8-902- 
269-05-87;
грабли «ГВР-6». Т. 8-902-269-
05-87;
картофелекопалку (1-рядная, 
роторная). Т. 8-902-269-05-87;
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
т.р. Т. 8-908-910-02-39;
участок в с. Курьи, к/с «Ремонт-
ник», участок 35 (4.5 сотки). До-
кументы готовы. Т. 8-908-902-
45-62, 8-900-044-83-83;
участок в д. Мельничная (20 
соток, недостроенный кирпичн. 
дом, 267 кв.м, требует вложе-
ний). Ц. 900 т.р. Т. 8-902-877-
99-65 Татьяна;
участок в д. Мельничная, в 
курортном месте (10 соток, ря-
дом все коммуник.) по ИЖС. Ц. 
250 т.р. Торг. Т. 8-902-877-99-65 
Татьяна;
участок в к/с «Мечта», №190 (5 
соток). Ц. договорная. Т. 8-902-
188-99-41;
участок в 2км от сан. Обухов-
ский, Камышловский р-н, на 
берегу реки (30 соток). Т. 8-912-
678-10-17;
участок на Руднике, к/с «Ре-
монтник» (домик, свет, вода, 
беседка). Ц. 350 т.р. Торг. Т. 8- 
953-383-69-53;
участок в с. Рудянское, ул. 
Советская. Ц. 350 т.р. Т. 8-900-
208-88-35;
участок в с. Светлое (19 со-
ток, вода, свет, разрешение на 
строительство). Ц. 200 т.р. Т. 8- 
952-735-61-50;
участок в СМЗ под ИЖС. Недо-
рого. Т. 8-965-514-44-14;
участок по ул. Советская (15 
соток, дом после пожара, ста-
рые постройки, все коммуник. 

1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 4А (4эт., 24 кв.м). Ц. 
800 т.р. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, аlgoritmsl.ru;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 4А (5эт., 17.6 кв.м, пл. 
окно, ванна, водонагрев., 2-та-
рифн. счетчик на свет, железн. 
дверь). Ц. 700 т.р. Т. 8-982-757-
45-41;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 4А (5эт., 18 кв.м). Ц. 
700 т.р. Т. 8-912-266-94-01 в 
раб. время;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 25А (5/5, 28.1 кв.м, 
пл. окна, натяжн. потолки). Ц. 
1млн. 400 т.р. Т. 8-932-111-77-
66, 8-963-035-25-35, 4-24-24 с 9 
до 18ч, rieltоr-sl.ru;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 27 (5эт., 30 кв.м, бал-
кон застеклен). Ц. 1млн. 350 
т.р. Т. 8-912-287-56-70;
1-комн. квартиру по ул. Юби-
лейная, 35/1 (1эт., 34 кв.м, с/у 
совмещен, пл. окна, бойлер, 
лоджия 6м). Ц. 1млн. 650 т.р. 
Ипотеку не рассматриваем. Т. 
8-950-206-08-30, 8-906-813-70-
38, avito.ru;
1-комн. квартиру по ул. 60 лет 
СССР, 1 (4эт., 34 кв.м, пл. окна, 
гор. вода, балкон). Ц. 1млн. 600 
т.р. Т. 8-909-703-96-88;
1-комн. квартиру по ул. 60 лет 
СССР, 13 (3эт., 33.7 кв.м, ул/пл, 
гор. вода, балкон). Ц. 1млн. 650 
т.р. Возм. под МК, ипотеку. Т. 
8-982-693-55-47;
1-комн. квартиру в р-не поли-
клиники (5эт., 32 кв.м, гор. во-
да, балкон). Ц. 1млн. 950 т.р. Т. 
8-950-205-19-57;
1-комн. квартиру в Юго-За-
падном р-не (3эт., 34 кв.м, ул/
пл, гор. вода). Ц. 1млн. 850 т.р. 
Т. 8-982-693-55-47;
квартиру в г. Екатеринбург. 
Т. 8-950-632-92-27 Александр 
Юрьевич;
квартиру по ул. Юбилейная, 
4А. Т. 8-952-131-98-61;
1/2 доли квартиры по ул. 
Юбилейная, 4. Т. 8-908-925-08-
80, 8-950-202-86-09;

две комнаты в квартире по ул. 
Милицейская, 3 (коммуналка, 
3/3, 24.3 кв.м, в коридоре места 
общего пользования). Ц. 650 
т.р. Т. 8-953-044-77-66, 8-963-
035-25-35, 4-24-24 с 9 до 18ч, 
rieltоr-sl.ru;
комнату в 3-комн. квартире по 
пер. Буденного, 9 (3эт., 13.3кв. 
м). Ц. 385 т.р. Т. 4-38-68 с 9 до 18ч, 
8-953-004-20-03, аlgoritmsl.ru; 

дачный участок в с. Курьи, 
центр. Т. 8-952-731-64-12;
сад в Зауралье-1, ОАО «Су-
холожскцемент» (4.5 сотки, 
домик, колодец, плодовые де-
ревья). Документы готовы. Т. 
8-953-607-53-49;
сад в с/т «Рябинушка» (домик, 
колодец). Ц. 60 т.р. Возм. под 
областной капитал. Т. 8-982-
693-55-47;
сад в к/с «Садовод» (10 соток). 
Возм. под МК. Т. 8-900-208-88-
35; 
сад в с/т «Садовод». Ц. 50 т.р. 
Возм. под областной капитал. 
Т. 8-982-693-55-47;
сад в р-не СМЗ (5 соток удо-
брен, скважина). Ц. 10 т.р. Т. 8- 
992-094-19-14;
сад в р-не ТЦ Кольцо, сады 
Втормета (4.1 сотка, домик, 
теплица, парник, туалет). Т. 8- 
909-007-70-15;
сад недалеко от маг. «Пяте-
рочка» на технологии (6 соток, 
сост. хорошее). Т. 8-906-801-
13-07;
сад (10 соток), возм. под МК, 
областной сертификат. Т. 8-912-
263-97-98;
садовый участок в к/с г. Бог-
данович (6 соток, домик, баня, 
колодец). Т. 8-922-030-47-30;
садовый участок в Заура-
лье-1 (9 соток, дом 13 кв.м с 
мансардой, возм. подключить 
свет). Ц. 150 т.р. Т. 8-900-208-
88-35;
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резину «Пирелли» (летняя, 
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
дования, а также участились пожары по причине нарушения 
правил устройства и эксплуатации печей.

Будьте внимательны! Ваша безопасность - ваша ответ-
ственность!
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Вызов пожарно-спасательной службы 
по телефону - «101» 

ИЛИ ЕДИНЫЙ ТЕЛЕФОН 
ВЫЗОВА ЭКСТРЕННЫХ СЛУЖБ  «112»
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пакет. График 4/2. З/п 50 т.р. Т. 
8-922-208-46-73;
водитель кат. D на городской 
автобус г. Сухой Лог на постоян-
ную работу. Т. 8-932-617-65-17;
водитель кат. D на маломест-
ный автобус. З/п при собеседо-
вании. Т. 8-908-908-62-66;
водитель в хлебопекарню с. 
Курьи. Т. 8-922-111-34-64;
водитель на а/м «Газель». Т. 
8-982-638-88-62 Виталий Рус-
ланович;
водитель на а/м «КАМАЗ НЖ». 
Т. 8-961-769-92-60;
водитель на каток, водитель на 
асфальтоукладчик. Т. 8-919-361-
16-47 Андрей Александрович;
водитель на легковой автомо-
биль на предприятие электро-
сетей. Т. 8-912-231-04-93;
водитель на манипулятор. Т. 
8-908-913-09-92 Андрей Пав-
лович;
водитель на фронтальный по-
грузчик. Т. 8-912-236-13-42 Де-
нис Игоревич;
водитель на фронтальный по-
грузчик. Т. 8-982-638-88-62 Ви-
талий Русланович;
гражданский служащий- во-
дитель в группу тылового обе-
спечения Тыла ОМВД России по 
г. Сухой Лог. Водительское удо-
стоверение кат. В, приветствует-
ся кат. D, возраст не имеет зна-
чения, чем опытнее водитель, 
тем лучше. Адрес: ул. Милицей-
ская, 9, отдел кадров. Т. 4-29-04;
грузчик в продуктовый мага-
зин. Т. 8-908-639-36-53;
грузчик, стропальщик без в/п 
на постоянную работу. Адрес: 
ул. Комбайнеров, 14А, склад 
металлопроката. Т. 8-922-612-
01-10;

   автозапчасти

колени (новые) и выхлопные 
трубы для мотоциклов «ИЖ 
Юпитер 3», «Ковровец», «Вос-
ход». Дорого. Т. 8-950-655-45-
80;
резину для мотоцикла «ИЖ» 
(модель И-68, 3.25х19). Т. 8-950-
655-45-80;

   стройматериалы

балку (железная, выс. 45см, 
дл. 6м). Т. 8-912-664-55-49;
железо (листовое, толщ. 6-8-
10 мм), нержавейку (толщ. 2-3-
4мм). Т. 8-952-729-44-66;
пилу (лягушка). Т. 8-904-983-
68-19;
респираторы «Алина», рука-
вицы, комбинезоны «Тайвек» 
(раб.). Т. 8-904-541-89-02;
респираторы «Алина», рука-
вицы, комбинезоны «Тайвек» 
(раб.). Т. 8-922-025-07-60;
респираторы «Алина», «3М», 
«Spirotec», «Лепесток», ко-
стюмы сварочные, электроды, 
электрооборудование, контак-
торы, пускатели, электродви-
гатели, скотч, стрейч пленку. Т. 
8-952-739-31-46;
электроды. Т. 8-904-541-89-02;

   прочее

данные для верификации ак-
каунта на Авито. Т. 8-912-247-
00-61;
изделия из золота. Т. 8-922-
039-50-77;
коптилку (хорошую). Т. 8-950-
195-51-72;
рога лося. Дорого. Т. 8-908-
630-11-66;

2-комн. квартиру по пер. Бу-
денного (4/5, 47.7 кв.м, газ. 
колонка, балкон застеклен, 
ремонт) на 1-комн. квартиру + 
квартиру (гост. типа), комнату 
или доплату не менее 500 т.р. 
Т. 8-950-561-00-15;
2-комн. квартиру в с. Курьи, 
ул. Школьная, 16-1 (1/3, 45 
кв.м) на 1-комн. квартиру в с. 
Курьи, город. Т. 8-922-211-08-
15, 92-7-38;
2-комн. квартиру в с. Курьи 
(1эт., 40 кв.м, комнаты смеж-
ные, с/у совмещен, пл. окна, 
газ. колонка, сейф-дверь) на 
1-комн. квартиру с небольшой 
доплатой. Т. 8-904-988-05-03;
1-комн. квартиру в г. Богдано-
вич, Микрорайон (1эт., лоджия) 
на 1-комн. квартиру в г. Сухой 
Лог, центр (1-2эт.). Т. 8-901-437-
13-93;

офис по ул. Уральская, 1/14 
(1эт., 15 кв.м, новый ремонт). 
Недорого. Т. 8-950-207-90-07;
площадку по ул. Уральская, 1 
(открытая, асфальтированная, 
400 кв.м, 380В, кран-балка г/п 
5т, охраняемая) под приемку 
металлолома или хранение 
грузов, материалов. Т. 8-950-
207-90-07;
подвальное помещение по 
ул. Уральская, 1/14 (105 кв.м). 
Ц. 5 т.р./мес. Т. 8-950-207-90-
07;
помещение по ул. Белинско-
го, 24А (нежилое, 20 кв.м). Т. 
8-958-226-12-50;
помещение по ул. Уральская, 
1, бывшее кафе (230 кв.м, свет 
380В, вода, центр. канализ.), 
возм. под другую деятельность 
или продам. Т. 8-950-207-90-07;
помещение (80 кв.м, новые ок-
на, сейф-дверь, теплое, свет-
лое) под офис, мастерскую, 
склад. Т. 8-950-207-90-07;
помещение (55 кв.м). Т. 8-950-
641-36-07;

помещения по ул. Кунарская, 
21 под офис/склад. Т. 8-965-
502-00-45;
помещения по ул. Уральская, 
1 под гаражи, склады, произ-
водство, стоянку, офисы. Т. 
8-950-207-90-07;
цех по ул. Уральская, 1 (300 
кв.м, 380В) под производство, 
столярную, автосервис. Т. 
8-950-207-90-07;
цех по ул. Уральская, 1 (350 
кв.м, 380В, кран-балка г/п 5т) 
под производство пеноблока, 
шлакоблока, плитки или др. де-
ятельность. Т. 8-950-207-90-07;

   дома

часть дома по пер. Пионер-
ский, 1/1 (жилой, земельный 
участок) на длительный срок. 
Опл. 4 т.р./мес.+ свет и газ 
(каждый месяц около 1 т.р.). 
Заключение договора. Т. 8-952-
732-23-85;

   квартиры

3-комн. квартиру в СМЗ, р-н 
ДОКа (4/5, есть все для про-
живания), желательно на дли-
тельный срок. Т. 8-909-003-67-
61;
3-комн. квартиру в центре го-
рода (4эт., есть все). Дорого. Т. 
8-908-633-09-00, 8-982-756-55-
47 ватсап;
3-комн. квартиру (ул/пл, ме-
бель, быт. техника, ремонт) на 
6мес. Опл. 20 т.р./мес.+ свет, 
вода. Т. 8-982-709-37-85;

быт. техника, ТВ, кондиционер, 
Wi-Fi, ремонт, бассейн во дво-
ре). Т. 8-918-600-30-05 Елена, 
ватсап, вайбер;
квартиру (мебель частично). Т. 
8-950-190-77-15;

   комнаты

комнату в 3-комн. квартире по 
ул. Юбилейная, 9А девушке. 
Опл. 4,5 т.р./мес. Т. 8-992-024-
01-15;
комнату по ул. Кирова, 14 на 
длительный срок. Опл. 3 т.р./
мес., все включено. Т. 8-908-
636-39-14;
комнату по ул. Милицейская, 
7 на длительный срок. Опл. 4,5 
т.р./мес.+ свет. Т. 8-908-636-39-
14;

   земельные участки

пять парковочных мест на 
охраняемой автостоянке по ул. 
Уральская, 1. Опл. 1,4 т.р./мес. 
за место. Т. 8-950-207-90-07;
участок в саду в Зауралье в 
аренду под посадку картофеля 
бесплатно. Т. 8-900-033-15-97;

   гаражи 

бокс в городе (теплый) для 
5-10 грузовых автомобилей. Т. 
8-950-207-90-07;
гараж по ул. Уральская, 1 (70 
кв.м, ворота под небольш. гру-
зовой а/м «ГАЗ-53», «Газель»). 
Недорого. Т. 8-950-207-90-07;
гараж за маг. «Мир света» 
(есть все) на длительный срок, 
возм. с последующим выкупом. 
Т. 8-922-039-50-77;

дом с последующим выкупом. 
Первоначальный взнос- МК. Т. 
8-965-534-70-49;

   квартиры

квартиру в р-не школы №2 
(мебель, холодильник). Т. 8- 
908-638-11-43;
квартиру (мебель, холодиль-
ник). Т. 8-908-638-11-43;

   комнаты

комнату (гост. типа) на дли-
тельный срок. Т. 8-950-561-00-
15;

   гаражи

гараж в р-не ул. Пушкинская, 
возм. частный сектор. Недоро-
го. Т. 8-950-194-14-82;

кошечек (4мес., черные, ла-
сковые, к порядку приучены, 
2шт.) в хорошие руки, возм. в 
свой дом. Т. 8-982-603-53-37;
кошечку Шотландская вислоу-
хая (1 год, дымчатая, к туалету 
приучена) в добрые руки. Т. 8- 
908-920-46-27, 8-953-824-63-80;
кошку (взросл., добрая, к туа-
лету приучена, лоток и миски 
есть). Т. 8-912-697-43-21;
собаку помесь Овчарки (6мес., 
дев., окрас черный с подпалом, 
привита, умная, стерил.) в до-
брые руки. Т. 8-904-170-27-80, 
8-950-649-44-62, pervo-priut.ru;
щенка помесь Лайка с Овчар-
кой (3мес., дев., рыжая, умная, 
с задатками охранника, приви-
та, стерил.). Т. 8-904-170-27-80, 
8-950-649-44-62, pervo-priut.ru;

   одежда

шорты (муж., трикотаж, ку-
пальные, р.52, сост. отличное). 
Т. 8-982-710-10-40 днем;

   прочее

кисточки (4шт., сост. хорошее) 
для макияжа. Т. 8-982-710-10-
40 днем;

лампы накаливания. Т. 8-902-
449-64-31;

   возьму в дар

грунт. Т. 8-900-207-96-35;

   ищу услугу

ищу мастера по ремонту пер-
форатора. Т. 8-992-021-93-20;
ищу передержку для кошки на 
летние месяцы. Корм, напол-
нитель + вознаграждение. Т. 
8-919-385-28-35;
нужна бригада для ремонта 
кровли (300 кв.м, замена ши-
фера на профнастил). Т. 8-950-
207-90-07;
требуются помощники для ра-
боты в саду. Т. 8-922-604-08-92;
требуются разнорабочие на 
строительство частного дома. 
Оплата договорная. Т. 8-953-
057-02-46;

   Работа

автокрановщики, геодезисты 
на предприятие на постоянную 
работу. Вахта. З/п от 120-150 
т.р. Т. 8-922-206-47-00;
автомойщица на неполный 
рабочий день. Опл. по догово-
ренности. Адрес: ул. Артилле-
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